ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 02/2024 - SEAD
2º Etapa - Prova Didática

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria Executiva da Escola de Governo torna público o
Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Prova Didática do Processo Seletivo de Edital
Nº 02/2024 - SEAD para a Seleção de Instrutores Internos para ações de
capacitação em Matemática e Microeconomia.

1. Candidatos aprovados.

NOME DO CANDIDATO PROGRAMA

ERIK ALENCAR DE FIGUEIREDO MICROECONOMIA
FABIO DE CASTRO BEZERRA MATEMÁTICA
MARCIO GIOVANE CUNHA FERNANDES MATEMÁTICA

    2. Candidatos considerados eliminados.

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA
ELIMINAÇÃO

CARLOS DERLI ALMEIDA CORNELIO Item 5.2.9
CARMEN LÚCIA SOARES DE SOUZA Item 5.2.9
FABRÍCIO NASCIMENTO SILVA Item 5.2.8

Resultado Preliminar 2º Etapa - Prova Didática (56926612)         SEI 202200005016114 / pg. 1

NATÁLIA SILVA NASCIMENTO ARAUJO Item 5.2.9
UJEVERSON TAVARES SAMPAIO Item 5.2.9

*Motivo da Eliminação: 5.2.9 Na Prova Didática os candidatos deverão alcançar o mínimo de
70 pontos para serem considerados aprovados, sendo de 100 pontos a pontuação máxima para
essa etapa.
*Motivo da Eliminação: 5.2.8 O candidato que não comparecer no dia e horário estipulados
para a Prova Didática será considerado desistente e eliminado do Processo Seletivo.

ROBERTA RODRIGUES COSTA
Diretora-Executiva

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

GOIANIA - GO, aos 20 dias do mês de fevereiro de 2024.
Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES
COSTA, Diretor (a)-Executivo (a), em 20/02/2024, às 12:24, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 56926612 e o código CRC 127A805A.

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
RUA C-135 Lt.3, S/N, Jardim América - Bairro JARDIM AMERICA -

GOIANIA - GO - CEP 74275-040 - (62)3201-9259.

Referência: Processo
nº 202200005016114 SEI 56926612

Resultado Preliminar 2º Etapa - Prova Didática (56926612)         SEI 202200005016114 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=56926612&crc=127A805A

	Resultado Preliminar 2º Etapa - Prova Didática (56926612)